δεδομένων, γεωγραφικής ανάλυσης, θεματικής χαρτογράφησης και παραγωγής αρχαιολογικού 
χάρτη», στο πλαίσιο του υποέργου 1: «Ανάδειξη – ανάπλαση ρωμαϊκού βαλανείου, 
κρηναίου οικοδομήματος και οικοδομικών λειψάνων στη θέση Λουτρό Σάμης 
Κεφαλονιάς» (CPV: 72320000-4 Υπηρεσίες βάσεων δεδομένων, 22114300-5 Χάρτες), 
συνολικού ποσού τριάντα τριών χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα ευρώ και μηδέν λεπτών 
(33.480,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (6.480,00 €), (χωρίς Φ.Π.Α.: 27.000,00€) 
στο πλαίσιο του ως άνω υποέργου του έργου «Ανάδειξη – ανάπλαση ρωμαϊκού βαλανείου, 
κρηναίου οικοδομήματος και οικοδομικών λειψάνων στη θέση Λουτρό Σάμης Κεφαλονιά (Β΄ 
Φάση)»